PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA TURÍSTICA DE HOLAMBRA
C.N.P.J.  67.172.437/0001-83 – www.holambra.sp.gov.br – e-mail: holambra@holnet.com.br

Capital Nacional das Flores
AL. MAURICIO DE NASSAU, 444 – FONES (019) 3802-8000 - CEP – 13825-000 – HOLAMBRA – SP

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 002/2016

EDITAL DE RESULTADO FINAL PARA O CARGO DE MÉDICO VETERINÁRIO

FERNANDO FIORI DE GODOY, PREFEITO MUNICIPAL DA ESTÂNCIA

TURISTICA DE HOLAMBRA, no uso de suas atribuições legais e tendo em vista o disposto

no EDITAL COMPLETO DE ABERTURA DE INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 002/2016, torna público para conhecimento dos interessados, a

CLASIFICAÇÃO FINAL dos candidatos Habilitados e aprovados.

Classificação Inscrição Nome RG  Nota Titulo

01º 001 Soraia Helena M de Souza Groot 13.602.606 6,0

Estância Turística de Holambra, 05 de fevereiro de 2016.

FERNANDO FIORI DE GODOY

PREFEITO MUNICIPAL